HMEPIAA KATNE

BEATIQ=ZH THZ ENEPrEIAKHZ ANMOAOTIKOTHTAZ TQN HAEKTPOKINOYMENQN ZYSTHMATQN =TH BIOMHXANIA

=evodoxeio Holiday Inn Athens, MixaAakonouAou 50
Tpitn, 30 Iavouapiou 2007

9:30

10:00

10:40

11:00

11:20

11:50

12:10

12:30
Nwpyoc Apaunardng, Aiovuonc AonuakonouAog, Tunua Xnuikwv Mnx/kwv, EMI

MNpoypappa EkdRAmwong

Eyypagég

XaIpeTIONOG
10:15
Ap. HAiac Zw@povng, Suvepyatnc KATE

MNMapouaiaon Tou £€pyou MotorChallenge

Evepyeiaka anodoTikoi NAEKTPOKIVNTAPEG

2nupog Pantng, SIEMENS

E€oikovopnon Evépyeiag os avTAigg

Xpnotog Mnodatliong, WILO
AildAsippa

E€oikovounon Evépyeiag oe WUKTIKA OUYKPOTAKATA

NikoAaoc Xapitwvidng, EAAnvikn Etaipia Woxoug

ZUgTNUATa Zupniegpévou Agpa

Mavayiwtng Kupiakou, ATNAS KOIMKO EANAZ AE.

AladikTuakd EpyaAegio yia Tnv eniAoyn evePYEIaKa anodoTIKWV ouoTNUATwV KivnTnpwyv (ProMot)

MotoRr CHALLENGE

Kévtpo
AVAVE®OCIH®YV
NMhyov
Evépyelag

19° xAu. Aew@dpou
Mapabwvoc, 19009
MkEpul ATTIKAG,
TnA: 2106603300,
fax: 2106603302
WWW.cres.gr,
cres@cres.gr
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12:50

14:00

14:20

14:40

15:00

érsﬁpa

METAoXNUATIOTEG OIAVOMNG

®paykiokoc¢ TonaAng, Tougac HAekTpiknc Ioxuog, EMIT
Blounxavikec avTAieg kal eEoikovounaon evepyeiag
MNwpyoc ZnyapdeAng, KSB

E€oikovopnon nAEKTPIKAG evépyelag oTn Bioynxavia

2. Ynuévog, ALTEREN

ZuZATnon, avraAAayn anoYPyewv

Kévtpo
AVAVE®OCIH®YV
NMhyov
Evépyelag

19° xAu. Aew@dpou
Mapabwvoc, 19009
MkEpul ATTIKAG,
TnA: 2106603300,
fax: 2106603302

www.cres.gr,
cres@cres.gr
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